
	 1	

	

 
ALLTECH BOHEMIA 

Všeobecné obchodní podmínky 
	
	
	

 
Celkem stránek: 2 

	

	

 
Alltech Bohemia CB a.s. 
 

J.Lomského 777/13 
CZ 370 06 Č. Budějovice 5 
 
 

T 00420 384 794586 
F 00420 384 794584 
albo@abcb.eu 
www.abcb.eu 

	
1. 
Platnost od 1.1.2022 

 
2. 
Platnost našich všeobecných obchodních podmínek (VOP): Pokud nejsou výslovně dohodnuté jiné podmínky, 
platí naše aktuální všeobecné obchodní podmínky (VOP), které tímto berou naši smluvní a obchodní partneři 
na vědomí.  

    
3.  
Předpoklady uzavření platného smluvního vztahu/smlouvy: 
✓ platná nabídka; platnost je vyznačená v nabídce. 
✓ podepsané potvrzení objednávky 
✓ souhlas se všeobecnými obchodními podmínkami (VOP).  

 
4. 
Ceny: 
Ceny se rozumí předběžně nezávazné podle INCOTERMS 2022 ex works. Přičemž v cenách není zahrnuto 
balné, poštovné, aktuální přirážka za kov, přirážka za menší jako minimání množství objednávky a daně. Měnu 
lze přečíst v potvrzení objednávky. 
Cenníkové ceny nejsou základem k uzavření smlouvy. Ceny uváděné v e-shopu jsou nezávazné. Smlouva se 
považuje za závazně uzavřenou pouze po písemném potvrzení objednávky. Po obdržení potvrzené 
objednávky (platí datum uvedený na potvrzené objednávce) má zákazník možnost v průběhu 3 dnů vznést 
námitky. Data k vývoji cen nebudou uváděné a ani archivované. Platná nabídka obsahuje ceny. Pokud 
neexistuje nabídka, platí (potvrzená) objednávka. 
 
5.  
Potvrzení objednávky: 
Naše potvrzení objednávky si naši smluvní a obchodní partneři mají přečíst a potvrdit. Uvedené má 
proběhnout v uvnitř 3 dnů (viz taky bod 4.). Potvrzená objednávka se rozumí jako přijatá pokud v průběhu 3 
dnů nebudou vzneseny námitky. Proto žádáme naše smluvní a obchodní partneri, aby ve vlastním zájmu naší 
potvrzenou objednávku v průběhu 3 dnů podepsali a následně ji zaslali k nám.  
 
6. 
Zaslání zboží a balení: 
Naše platné náklady v souvislosti se zasláním a zabalením zboží jsou uvedené v naší nabídce. Pokud 
hodnota objednaného zboží je 1.250 CZK a míň, účtujeme přírážku 250 CZK. 
 
7.  
Dodací lhůta:  
Dodací lhůta je patrná z nší nabídky a v konečném důsledku z potvrzené objednávky. Neručíme ale za 
dodržení dodací lhůty . 
 
8.  
Dodání zboží: 
Zboží bude dodané podle podmínek INCOTERMS 2022 ex works, pokud nebylo dohodnuté jinak. 
 
9. 
Reklamace: 
Reklamace zboží musí být uplatněná v průběhu 5 dnů ode dne převzetí zboží. Oprávněné reklamace 
neoprávňují k nezaplacení celé fakturační částky, ale pouze k její adekvátní části. Výše zadržené fakturační 
částky musí být domluvená předem. Veškeré dohody jsou možné pouze s osobami k tomuto jednání 
oprávněnými.  
 
 
 
 



	 2	

 
 
10. 
Výměna a vrácení zboží: 
Při výměně anebo vrácení zboží se účtuje poplatek ve výši 10% z hodnoty objednaného zboží, nejméně  
375,- CZK. Výměna anebo vrácení zboží je možné pouze po předcházejícím písemným ujednání. Zboží na 
výměnu anebo k vrácení bude převezmuto pouze v originálním balení. 
 
11. 
Právo na odstoupení od smlouvy platné v Evropě nebo příslušné zemi platí výhradně pro spotřebitele a 
koncové uživatele. 
Viz odkaz: 
„Právo na odstoupení od smlouvy a formulář pro zrušení“. 
 
12. 
Platební podmínky: 
Splatnost je uvedená v nabídce a v potvrzené objednávce. Pokud v nabídce není uvedená splatnost, platí, že 
smluvní částka je splatná okamžikem uzavření smlouvy. V případě, že smluvní, resp. obchodní partner 
nedodrží dohodnuté platební podmínky, si vyhrazujeme právo účtovat úroky z omeškání a manipulační 
poplatek/-tky v priměřené výši. Úroky z omeškání budou vypočtené ode dne dohodnuté splatnosti v 
návaznosti na datum vystavení faktury.  
 
13. 
Sídlem soudu je sídlo smluvního, resp. obchodního partnera. Platí výhradně naše všeobecné obchodní 
podmínky (VOP), které jsou v platnosti až do odvolání. 
 
 
 

 


